МБОУ «Паустовская основная общеобразовательная школа

 Вязниковского района Владимирской области»
Протокол 

результатов школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году
Предмет экология



Класс 9
Дата проведения 
23
 сентября

Максимальный балл 
50



	№п/п
	Шифр 
	Итоговый балл
	Рейтинг
	Статус (победитель, призер, участник)

	1
	9-24
	26
	1
	победитель

	2
	9-15
	22
	2
	призер

	3
	9-1
	21
	3
	участник

	4
	9-13
	18
	4
	участник

	5
	9-16
	17
	5
	участник

	6
	9 -27
	11
	6
	участник

	2
	9-8
	8
	7
	участник

	8
	9-5
	5
	8
	участник


Рекомендации об участии в муниципальном этапе (написать шифр участника, который будет принимать участие в муниципальном этапе ВОШ) 9-24
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